

附件 9

分项报价明细表

政府采购计划编号： 娄财采计[2025]0028

项目名称： 娄底市军用供应站军供大楼二、四、五、六楼维修提质改造项目（第二次）

包 号： 包 2

包名称：（家具）

货物名称		型号规格（技术参数）	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	客房 1.2 米床	DY-1220/1200*1800mm	东业家具/广东	15 个	792.00	11880.00	
2	客房 1.2米床垫（20 厚）	DY-1220CD/1200*1800mm	东业家具/广东	15 个	748.00	11220.00	
3	0.9 米床垫（20 厚）	DY-0920CD/900*1800mm	东业家具/广东	14 个	605.00	8470.00	
4	0.9 米上下铺钢床（带床头柜）	DY-GZC0920-2/900*2000*1800	东业家具/广东	7 个	1422.00	9954.00	
5	1.8 米床上用品（1 被子、2 枕头、四件套）	ZSGD1-2224/2200*2400mm	尊生/南通	30 套	783.00	23490.00	
6	1.2 米床上用品（1 被子、1 枕头、三件套）	ZSGD1-1523/1500*2300mm	尊生/南通	65 套	605.00	39325.00	
7	0.9 米床上用品（1 被子、1 枕头、三件套）	ZSGD1-1523/1500*2300mm	尊生/南通	21 套	605.00	12705.00	
8	客房圆桌椅（1 桌+2 椅）	DY-TY-03/ 桌：0.6*0.58m 椅：0.48*0.48*0.78m	东业家具/广东	40 套	675.00	27000.00	

9	二楼餐厅 10 人 圆桌（桌+椅）	DY-YZ1610/桌子 直径 1.6M+10 把椅子	东业家具/广 东	18 套	1992.00	35856.00	
10	10 人位自动 圆桌（桌+椅）	DY-YZ2010/桌子直径 2.0M+10 把椅子	东业家具/广 东	1 套	10170.00	10170.00	
11	20 人位自动 圆桌（桌+椅）	DY-YZ3220/桌子直径 3.2M+20 把椅子	东业家具/广 东	1 套	16910.00	16910.00	
12	二楼大会议室 主席台桌	DY-ZXT213/6.3 米	东业家具/广 东	1 个	4228.00	4228.00	
13	主席台椅子	DY-BY09/ 990*640*620mm	东业家具/广 东	14 个	610.00	8540.00	
14	主持人台	DY-YJT01/ 760*600*1180mm	东业家具/广 东	2 个	1236.00	2472.00	
15	二楼会议室 会议椅	DY-CY01/ 920*460*460mm	东业家具/广 东	20 个	245.00	4900.00	
16	六楼会议室 主席台桌	DY-ZXT212/4.2 米	东业家具/广 东	1 个	2818.00	2818.00	
17	六楼会议室 会议条桌	DY-HYZ01/ 1200*400*760mm	东业家具/广 东	16 条	427.00	6832.00	
18	六楼会议室 会议椅	DY-CY01/ 920*460*460mm	东业家具/广 东	32 个	245.00	7840.00	
19	六楼会议室 会议茶水桌	DY-CSG08/ 800*410*850mm	东业家具/广 东	1 张	574.00	574.00	

20	六楼俱乐部 (ktv) 家具沙发茶几	DY-DZKTVSF/定制 KTV 沙发总长约8 米; 茶几尺寸: 1.6*0.7 米	东业家具/广 东	1 套	20470.00	20470.00	
21	沙发 7 座	DY-DZSF-07/ 约 2.5*0.98 米 +贵妃榻 2*0.88 米	东业家具/广 东	2 套	6052.00	12104.00	
22	酒店电视柜 组合	DY-DZDSG-43/4.3M	东业家具/广 东	38 套	1914.00	72732.00	
23	酒店电视柜 组合	DY-DZDSG-22/2.2M	东业家具/广 东	2 套	1246.00	2492.00	
24	麻将桌	YIQUE-08/常规	东业家具/广 东	2 个	2358.00	4716.00	
25	1.5p 空调挂机	海信 (Hisense) 空调 KFR-35GW/A151U-X1 一级能效	青岛/海信	36 个	1799.00	64764.00	
26	2p 立式空调	海信 2 匹冷暖变频空调柜机 (Hisense) KFR-50LW/G888J -X1 一级能效	青岛/海信	5 个	3900.00	19500.00	
投标报价金额合计 (元): 肆拾肆万壹仟玖佰陆拾贰圆整						¥441962.00	

说明: 1、本表为合同包内所有货物的报价明细表。栏目“单价”为综合单价, 包含货物所有隐含的内容, 如运输费、保险费、管理费和利润等。“投标报价金额合计”应与附件 8《报价一览表》“总报价”一致。

供应商名称 (盖单位章):

法定代表人或其委托代理人 (签字并盖章):

日期: 2025 年 6 月 8 日

